PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	02.11.2020
	№
	1358

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 22.06.2020 № 766

В связи с продлением проведения работ по реконструкции улицы Чуйкова, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.06.2020 № 766 «О временном ограничении движения транспортных средств по улицам: Еловая, Уральская, Чкаловская» следующие изменения:

- пункт 1 вместо слов «31 октября 2020 года» заменить словами
«10 ноября 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

                         И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                           А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

 Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

 М.Т.Ташбулатов

Исполняющий обязанности

начальника ОГИБДД ОМВД

России по ЗАТО г. Снежинск                                                 Е.В.Карпеев

Руководитель МКУ «УГХ СГО»                                            А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

АО «Трансэнерго» – 1 экз.

ООО «Автоэкспресс» – 1 экз.
ООО «ПромЭнергоСтрой – 1 экз.

ОГИБДД – 1 экз.

МКП «Чистый город» – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

А.В.Шерстобитов, 92361

главный инженер
МКУ «УГХ СГО»

ВС 1 30.10.2020
1419